

دندان مصنوعی فک بالا

هدف از بکار بردن دندان مصنوعی عملکرد بهتر در جویدن می باشد. دندان های مصنوعی هم از نظر زیبایی و هم از نظر سلامت جسم بسیار حائز اهمیت هستند. زمانی که تاج دندان در اثر پوسیدگی ها و بعضی موارد دیگر از بین برود. فرد نیاز به دندان مصنوعی پیدا می کند. دندان مصنوعی در فک بالا و فک پایین را دست دندان کامل و یا دنچر می گویند. ولی دندان مصنوعی هایی که یک یا چند عدد ساخته و در دهان قرار داده می شوند با نام های بریج و یا پل می باشند.

کاهش هزینه دندان مصنوعی با مهراز کارت

مشاهده بیمه دندانپزشکی و خدمات زیبایی با تخفیف و هزینه دندانپزشکی با تخفیف

دست دندان کامل و یا دنچر

*از دنچر برای جایگزین کردن تمامی دندان های از دست رفته که ۱۴ دندان مصنوعی در فک بالا و ۱۴ دندان مصنوعی در فک پایین می باشد.
*این نوع دندان مصنوعی ها قسمت زیادی از لثه را می پوشاند. دست دندان های کامل که برای فک بالا می باشند سقف دهان (پلیت) را می پوشاند.
*دنچر روی لثه باقی می ماند.

از دندان مصنوعی فوری و از عوارض دندان مصنوعی ژله ای چه میدانید؟

پروتز دندان ژله ای چه ویژگی هایی دارد؟

قیمت ارتودنسی دندان کودکان

قیمت یک عدد پروتز دندان با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

پروتز های پارسیل

- ۱- از هر دو نوع پروتز های پارسیل و نوع کامل در لابراتوار دندان پزشکی به وسیله قالبی که توسط دندانپزشک از لثه فرد گرفته شده است. ساخته می شود.
- ۲- پروتز های پارسیل که همان پروتز های دندانی متحرک هستند. به وسیله گیره ها و یا وسایل اتصال دهنده در جای خود محکم شده و به دندان های کناری وصل می شوند.
- ۳- این دندان ها جایگزین دندان های از بین رفته می شوند. در هنگام شب باید برای بهداشت از دهان خارج شوند.
- ۴- هنگامی از بریج استفاده می شود که دندان های کناری تحمل نگهداری آنها را داشته باشند.

دندان مصنوعی ثابت بهتر است یا متحرک؟

بیمه دندانپزشکی برای دندان مصنوعی و همه چیز درباره مراحل پروتز دندان

حساسیت در ساخت دندان مصنوعی

جهت مشخص کردن محل دندان مصنوعی در دهان، حرکات فک در زمان ادای حروف و حرکت به سمت جلو و اطراف به دقت بررسی می گردد. این امر سبب می شود که دندان مصنوعی دارای ثبات باشد. و در هنگام جویدن به شکل مناسب در جای خود قرار بگیرد.

هزینه بهترین دندان مصنوعی

آیا میدانید ریلین دندان چیست؟ از دندان مصنوعی ثابت جسی چه میدانید؟

قیمت دندان مصنوعی کامل با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از چقدر است؟

پروتزهای دندانی

دندان های مصنوعی به وسیله یک ارتیکولاتور روی لثه قرار می گیرند. ارتیکولاتور وسیله ای است که حرکات فک و دهان را عینا تقلید کرده و پروتز های فک بالا و و فک پایین را حمایت می کند. پروتز های مصنوعی به چند دسته تقسیم می شوند:

* پروتزهای استاندارد

پروتزهایی که در قسمت مرکزی دهان قرار دارند. دندان های مصنوعی به وسیله ارتیکولاتوری با نام آکلودر روی لثه قرار می گیرد. این وسیله حرکت فک را شبیه سازی می کند. ولی حرکات به طرفین را تقلید نمی کند.

تهیه انواع دندان مصنوعی با کاهش هزینه ۵۰ درصدی

مطالعه درباره دندان مصنوعی فک پایین و پروتز دندان فک بالا

قیمت دندان مصنوعی سرامیکی با کارت تخفیف دندانپزشکی مهر از چگونه است؟

تنظیم کردن موقعیت دندان ها روی ایزاری که غیر قابل تنظیم می باشد انجام می شود. و بر پایه فیزیولوژیکال برای همه مردم است. این مدل از پروتز ها به اندازه دندان مصنوعی ها دقیق و متناسب با لثه نمی باشند. ولی از نظر هزینه ای مقرون به صرفه هستند. همچنین این نوع از دندان های مصنوعی برای کسانی که به تازگی دندان هایشان را از دست داده اند مناسب است. زیرا در این افراد لثه هنوز به مقدار مناسب وجود دارد. در اینصورت است که دنچر می تواند به خوبی در جای خود ثابت بماند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره ایمپلنت دندان کلیک کنید...

آشنایی با انواع دندان مصنوعی جدید با کاهش هزینه مهر از کارت

پروتز های دندان مصنوعی با پایه نرم

با گذشت زمان بعد از استفاده از دندان مصنوعی استخوان فک تحلیل رفته، بخصوص استخوان فک پایین که استحکام پروتز کم می شود. و باعث آسیب به لثه ها می شود. اگر روش کاشت ایمپلنت و قرار گرفتن پروتز روی آن امکان پذیر نباشد. از دندان مصنوعی با پایه نرم استفاده می شود. این روش شامل یک ضربه گیر از جنس سیلیکونی می باشد که که داخل پروتز قرار می گیرد. این پایه نرم دارای سطحی متخلخل است که به خوبی روی لثه ها ثابت می شود.

مطالعه مطالب مرتبط:

دندان مصنوعی تکی جلو چگونه متصل میشود؟

دندان مصنوعی تکه ای ثابت چگونه به فک متصل میشود؟

قیمت کاشت دندان مصنوعی تکی با کاهش هزینه مهراز کارت چقدر است؟

همه چیز درباره مراحل پروتز دندان

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

بهترین مارک دندان مصنوعی چیست؟

قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران با کاهش هزینه مهراز کارت چقدر است؟

کاهش قیمت دندان مصنوعی ثابت بر پایه ایمپلنت با مهراز کارت

آیا میدانید بهترین دندان مصنوعی کدام نوع است؟

